
 

 

事 務 連 絡  

令和５年１月１９日 

 

貨物運送事業者 各位 

 

（公社）沖縄県トラック協会 

（公印省略） 

 

国道３３１号豊見城市瀬長地内 橋梁下部工事に伴う通行止めについて 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の業務運営にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記について(株)IHI インフラシステムより標記工事について周知依頼がありまし

たので、お知らせいたします。 

 詳細な場所、実施期間等については別添のとおりですので、ご確認をお願い致します。 

  

 

敬具 

  

 

【工事に関するお問い合わせ先】 

(株)IHI インフラシステム 

TEL:098-894-6881 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

施工者：株式会社 IHI インフラシステム                   発注者：内閣府 沖縄総合事務局 南部国道事務所             

現場事務所  TEL：098-894-6881                     那覇空港自動車道出張所 TEL：098-943-6205                                               


